
SOCIAL Unuerudad~ Nacional
de Córdoba

VISTO:
~ Que mediante Nota 3411/2011 se tramitan las actuaciones referidas a licencia

~ ohcitada por la alumna Denise Soledad Paz Ruiz al cargo de tmcera conse/era
~ uplente en representación de la agrupación "La Juana" del Claustro Estudiantil,
ante el HGACETS. y

CONSIDERANDO:

~ Que la alumna fundamenta su solicitud cn el hecho de participar del Prorgama
Escala Estudiantil de la Asociación de Umversidades Grupo Montevideo  AUGMI
en la Universidad de Asunción  Paraguay! durante el segundo eunestre del aiio
2011.

Que a fojas 3 de las actuaciones, obra el mforme emitido por la Honorable Junta
Electoral de la Escuela de Trabajo SociaL

Que atento a lo establecido en el acta 0004 emitida por la H. Junta Electoral de la
ETS en fecha 04/10/2010, cortesponde designar al alumno Samban Yael en
reemplazo de la alumna Paz Ruiz

El debate producido en el seno del H Cuerpo en el dla de la fecha

POR ELLO:

KL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO COlVSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO H Conceder a la alumna Denise Soledad Paz Ruiz licencia en el cargo de
tercera consejera suplente en representación de la agruparán "La Juana" del Claustro
Estudiantil ante el HCACETS, desde el dia de la fecha y basta el 02/12/2011 � fecha
vencimiento del mandato dispuesto por Resolución HCACETS N' 104/2010.

ARTÍCIJLO 2: Desibmar al alumno Samban Yacl, y en reemplazo de la alumna Demse
Soledad Par Ruiz, en el cargo de tercer conse/ero suplente en representación de la
agruparán "La Juana" del Claustro Estudiantil, ante ei HCACETS desde el dia de la
fecha y hasta el 02/12/2011, o antes si la alumna Denise Soledad Paz Ruiz se
remtegrase a sus funmones, conforme a lo establecido en el acta 0004/2010 eminda por
la Honorable Junta Electoral de la Escuela de Traba/o Social.

ARTÍCULO 3; Protocolicese Comuniquese. Notiiiquese Oportunamente, archivese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADEMICO
CONSULTIVO DE LA ETS A LOS DIECINUEVE DJAS DEL MES DE AGOSTO

DEL AÑO DOS MIL ONCE

RESOLUCIÓN h 1 1 7/1 1
a I d i bbhs i.ii dd I Id ud&b


